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REGIONE TOSCANA
PROGETTO “RETE REGIONALE RAPPRESENTANTI DEI LAVORATORI PER LA SICUREZZA ”

COMPONENTI DEL GRUPPO RETE RLS

PER CONTATTARE I REFERENTI DELLA RETE REGIONALE RLS

Regione Toscana
Stella Lanzilotta – Via Taddeo Alderotti, 26/n – 50137 Firenze (FI)

Tel. 055 4383177 – Fax 055 4383058 - e-mail stella.lanzilotta@regione.toscana.it

Azienda USL Toscana Nord Ovest

Zona Massa – Carrara

Centro Polispecialistico Achille Sicari – Padiglione I – Piazza 

Sacco e Vanzetti – 54033 Carrara

Tel. 0585/657932 – Fax 0585 657900

Gianni Trevisan - tel 0585 657928

e-mail: gianni.trevisan@uslnordovest.toscana.it

Massimiliano Babboni - tel 0585 657910
e-mail: massimiliano.babboni@uslnordovest.toscana.it

Zona Lucca

Via Letizia, 45 Bagni di Lucca 55022 

Tel. 0583 7294582 - Fax 0583/729460

Grassi Carlo - tel 0583 729458

e-mail: carlo.grassi@uslnordovest.toscana.it

Zona Versilia

Via Martiri di S. Anna, 12—55045—Pietrasanta 

(LU) Tel.- 0584/6058911  - Fax 0584 6058929

Paola Verola – tel. 0584 6058874

e-mail: paola.verola@uslnordovest.toscana.it

Zona Pisa

Galleria Gerace, 14/B—56127—Pisa (PI)

Susanna Battaglia - tel 050 954600

e-mail: susanna.battaglia@uslnordovest.toscana.it

Azienda USL Toscana Centro

Zona Firenze

Via Arsiero Salvanti, 12— 50041 Calenzano (FI) - Tel. 055 

6930401-2

Paolo Traversi – paolo.traversi@uslcentro.toscana.it — 

Tel. 055 6930416

e-mail: paolo.traversi@uslcentro.toscana.it

via G. Da Verrazzano 50063, Fgline e Incisa Valdarno (FI)

Alberto Piccioli

Tel. 055 9508396 mail: alberto.piccioli@uslcentro.toscana.it

Zona Prato

Via Lavarone 3-5 – 59100 Prato (PO) Tel. 0574 805507/8

Mauro Abbarchi – 0574 805521-08

e-mail: mauro.abbarchi@uslcentro.toscana.it

Zona Pistoia 

Viale Matteotti, 19 - Pistoia—Tel. 0573 353421

Fabrizio Nerozzi tel 0573 353421 fax mail:

alfredofabrizio.nerozzi@uslcentro.toscana.it

Zona Empolese

Via Dei Cappuccini, 79 50053 Empoli (Fi) Fax:

0571 878783

Giusti Silvia tel 0571 704849
e- mail: silvia.giusti@uslcentro.toscana.it

Azienda USL Toscana Sud Est

Zona Aretina

Via C. Battisti, 13 52014 Poppi (Ar) Fax 0575 529836

Claudia Palumbo tel. 0575 568455

e- mail: claudia.palumbo@uslsudest.toscana.it

Zona  Grosseto

U.F. P.I.S.L.L. Zona Grossetana. Amiata,Grossetana  

Colline Metallifere, Uf Pisll Orbetello

Viale Europa, 1 – 58022 Follonica (GR)                          

Sonia Rossi  Tel. 0566 59595–                                               

e-mail: sonia5.rossi@uslsudest.toscana.it

Zona Siena

Via O. Maestri, 1 – 53049 Torrita di Siena (SI) - 

Tel. 0577 535471

Lorella Lorenzoni Tel. 0577 535444

Email: lorella1.lorenzoni@uslsudest.toscana.it


